             PLAN NABAVE ZA 2013.
Ustanova: XVI. GIMNAZIJA, Zagreb
	PREDMET NABAVE
	PROCIJEN. VRIJEDNOST NABAVE
 (bez PDV)
	PLANIR.
SREDST.

(s PDV)
	OZNAKA POZICIJE NA KOJOJ SU SREDSTVA PLANIRANA
	IZVOR FINANCI-

RANJA

	Nefinancijska imovina
	
	
	
	

	Kabinet kemije:

-ormar za odlaganje       

  kemikalija

-ugranja ventilacije
	14.600

4.900
	18.000

6.000
	4221

4221
	Gradski proračun

	Stolice za učionice 
	7.500
	9.225
	4221
	Gradski proračun

	Stolovi za učionice
	18.000
	22.140
	4221
	Gradski proračun

	Ulaganja u račun.opremu
	68.000
	85.000
	4521
	Vlastita sredstva

	Dvorana za tjelesni odgoj:

-sva sportska   

  oprema

-zaštitna mreža za     

  radijatore
	23.670

2.400
	29.000

3.000
	4226

4226
	Gradski proračun

	Materijal i roba
-papir fotokopirni


-toneri
 

-očitanje kopija       

  fotokopiranja 

-zadaćnice                     

-markeri                        

-fascikli                        

-registratori                  

-pedagoška dokumentacija-svjedodžbe ,matična 

Materijal za održavanje postrojenja i opreme
-sitan inventar

-službena radna odjeća
	25.000

15.000

21.000

   675

1.770

  330

2.450

8.900

2.800

     24.000

4.800

6.400
	30.700

18.450

25.000

830

2.200

406

3.014

10.900

3.500

 30.000

6.000

8.000
	3221

3221

3221

3221

3221

3221

3221

3221

3221

3224

3225

3227
	Vlastita sredstva

Gradski proračun

  Gradski    

  proračun

  Gradski 

  proračun

  Gradski 

  Gradski

	Usluge
-telf.pošte,mob.

-Usluga tiskanja časopisa škole

-Intelektualne usluge
-računalne 
	17.600

29.600

24.000

20.000
	22.000

37.000

30.000

25.000
	3231

3239

3237

3238
	Gradski

proračun

Vl.sredstva

Gradska i vl.sredstva

	Sanitarni i sistematski pregledi
	10.000
	10.000
	3236
	Gradski proračun

	Usluge održavanja postrojenja i opreme
	20.000
	25.000
	3232
	Gradski proračun

	Komunalne usluge
	56.000
	70.000
	3234
	Gradski proračun

	Ostali nespomenuti:

projekti škole:Semep,Alpe,Cambridge,DSD.

London,                      - natjec.str.jez.
	131.000

36.400
	163.800

45.500
	3299

3299
	Vl.sredstva

 Gradski pr.

	Reprezentacija
	4.800
	6.000
	3293
	Gradski proračun


                                                                                    Ravnateljica:                                                                                                         

Nina Karković, prof.
